

Szejowie kończą rajdowy rok

Data publikacji: 10.12.2015 18:59

Przed braćmi Szeja jeszcze jeden tegoroczny start. Po występie w Rajdzie Wisły teraz zespół po raz drugi wraca na polskie odcinki specjalne. Okazją do tego będzie rozpoczynający się już w ten piątek (11.12.2015) 53. Rajd Barbórka.

Subaru Impreza obsługiwane przez stajnię rajdową ROTO zasili mocno obsadzoną Klasę 3. Impreza, która tradycyjnie zamknie sezon sportów samochodowych to siedem odcinków specjalnych i w sumie niewiele ponad 20 km rywalizacji, ale ogromne sportowe emocje są w ten weekend gwarantowane. Zapraszamy do śledzenia rywalizacji.

- Trudno wyobrazić sobie lepsze miejsce do podziękowania polskim kibicom za cały sezon, jak właśnie Barbórka Warszawska. Mieliśmy cały czas wsparcie naszych rodaków, więc to dla nas bardzo ważne, że uda nam się tutaj pojawić. Jest to prestiżowy rajd w którym wynik na pewno będzie smakował, jednakże nie chcielibyśmy stwarzać sobie dodatkowej presji. W tym roku przechodzimy do najmocniejszej klasy, w której mamy Mistrza Europy i czołówkę RSMP. Chcemy mieć możliwie jak najwięcej frajdy z samej jazdy i chcemy, żeby udzieliło się to również kibicom. Oczywiście nie zmienia to faktu, że Karowa jest przysłowiową „wisienką na torcie”, z którego każdy z nas chciałby zabrać swój kawałek. Liczę na to, że właśnie na Karowej będziemy mogli podsumować ten rok, ale do tego jeszcze bardzo ciasna i kręta droga. Odcinki mają charakterystykę, na której ja jeszcze kiepsko czuje się w czteronapędowym samochodzie, więc start potraktujemy również treningowo – mówi Jarosław Szeja.

Z kolei jego brat, Marcin dodaje, że na koniec sezonu został im bardzo fajny akcent w postaci Barbórki, naszego legendarnego polskiego rajdu. *- Po zeszłorocznym starcie w Fieście R2 teraz stajemy do walki w Klasie 3, ze wszystkimi najmocniejszymi zawodnikami i samochodami. Nasze Subaru nie będzie mieć, aż tyle mocy co czołówka, ale Barbórka jest nieprzewidywalna, więc mam nadzieję, że pojawimy się na ul. Karowej. Przed Jarkiem duże wyzwanie na ciasnych i technicznych, a do tego bardzo krótkich próbach, a mnie więcej pracy tym razem czeka chyba na dojazdówkach, żeby nie popełnić błędu w Warszawskim tłoku. Tak czy inaczej czekają nas piękne sportowe emocje, a razem z Jarkiem damy z siebie wszystko, żeby godnie podziękować kibicom.*

Partnerami na Barbórcie będą, tak jak w całym sezonie: GK FORGE - obróbka plastyczna metali, SATJAM - producent blachodachówki, DARMA, DECO-CAR, EUROGOLD, MINIMAX oraz ROTO. Bądźcie z nami w najbliższy weekend w Warszawie! Patronat medialny nad startami założy sprawuje **Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL**

(red./mat.pras.)

